EDITAL Nº 053/2021 - PPGH

Retifica o Resultado final do processo de seleção de alunos

especiais para o 2º semestre do ano letivo 2021 do Programa

de Pós-Graduação em História - Área de Concentração em

História, Poder e Práticas Sociais.

A Coordenação Especial do Programa de Pós-Graduação em História – Mestrado e

Doutorado da Unioeste – Campus de Marechal Cândido Rondon, Área de Concentração em

História, Poder e Práticas Sociais, no uso de atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Regulamento, o Projeto Pedagógico do Programa de Pós-Graduação

em História e a Resolução nº 078/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprovou as

Normas Gerais para os Programas de Pós-Graduação da Unioeste.

Considerando o Edital 047/2021, de 06 de julho de 2021, de abertura de inscrição e

matrícula em disciplina(s) eletivas(s) em regime especial;

Considerando o Edital 050/2021, do resultado final do processo de seleção em

disciplina(s) eletivas(s) em regime especial;

Considerando o Edital 051/2021, de retificação do resultado final do processo de

seleção em disciplina(s) eletivas(s) em regime especial;

1. TORNA PÚBLICO:

1.1.  O resultado final do processo seletivo para aluno especial do 2º semestre letivo de

2021, conforme anexo deste edital.

Sala da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História, Marechal Cândido

Rondon, 13 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Carla Luciana Souza da Silva
Coordenadora Especial do Programa de

Pós-Graduação em História Mestrado e Doutorado

Portaria nº 4107/2020 - GRE

Anexo ao Edital nº 053/2021 – PPGH – de 13/08/2021

DADOS DAS DISCIPLINAS:

Estudos Avançados em Cultura e Identidades I - Tendências historiográficas

Não Homologada:

Henrique Dorta de Oliveira